Nº 102, terça-feira, 31 de maio de 201611 8 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016053100118

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EDITAL DE 20 DE MAIO DE 2016
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
Edital nº 1/2012 de Abertura de Inscrições para provimento de cargos
pertencentes ao Quadro de Pessoal do Tribunal, publicado no Diário
Oficial da União de 05/06/2012, e considerando o constante dos autos
do Processo TST nº 500.745/2013-1, bem assim os termos do item 15
do Capítulo XVIII do aludido Edital, resolve:

Excluir o candidato JOSEPH RODRIGUES DOS SANTOS,
inscrição 050922k, da lista de classificação geral do concurso público
realizado para o cargo A01 - Analista Judiciário - Área Judiciária,
cujo resultado final foi homologado por meio do Edital nº 07/2012,
publicado no Diário Oficial da União em 30/11/2012.

Os demais resultados homologados mediante o Edital nº
07/2012 permanecem inalterados.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

Nº 102, terça-feira, 31 de maio de 2016 11 9ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016053100119

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2016

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publi-
cada no D.O.U de 18/05/2016 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico
- Registro de preços para aquisição de papel A4 para impressão. Total
de Itens Licitados: 00006 Novo Edital: 31/05/2016 das 08h00 às
12h00 e d14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332
Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de
31/05/2016 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 10/06/2016, às 09h30 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 30/05/2016) 080001-00001-2016NE000200